
减速箱参数 Gearbox Specifications

减速比 (Reduction)

Nm

Nm

%

mm

°

最大连续转矩 (Max. continuous torque)

堵转转矩 (Stall torque)

最大效率 (Max. efficiency)

减速箱长度 (Gearbox length)

空载回差 (No load backlash）(MT版数据）

0.2 0.2

0.3

80

16.8

3

0.3

90

13.1

2

0.5

70

20.5

3

0.5

60

24.2

4

4.667 17.5 65.63 246.11

14.06 21.78 52.73 101.65 197.75 381.19

81.68 306.29

3.75

0.3 0.4

1 2 3 4

g重量 (Weight) 129 15 18

474.4

技术参数 Technical Parameters

输出端轴承 (Bearing at output) 滚珠轴承 Ball bearings

径向间隙 (距法兰12mm处)（Radial play, 12mm from flange)

轴向间隙 (Axialplay at axial load)

推荐输入转速 (Recommended input speed)

推荐温度范围 (Recommended temperature range)

允许安装力 (Force for press fits)

径向负载 (距法兰12mm处) (Radial load, 12mm from flange)

≤0.2mm

≤10,000rpm

-10...+60℃

≤10N

≤8N

轴向负载 (Axial load) ≤10N

≤0.1mm

G12MF/T 行星减速箱
Planetary gearbox
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级数 (Number of stages)
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