



减速箱参数 Gearbox Specifications

减速比 (Reduction)		3.75	14.06	21.78	52.73	101.65	197.75	381.19
		4.667	17.5		65.63		246.11	474.4
级数 (Number of stages)		1	2		3		4	
					81.68		306.29	
最大连续转矩 (Max. continuous torque)	Nm	0.2	0.2		0.3		0.4	
堵转转矩 (Stall torque)	Nm	0.3	0.3		0.5		0.5	
最大效率 (Max. efficiency)	%	90	80		70		60	
减速箱长度 (Gearbox length)	mm	13.1	16.8		20.5		24.2	
空载回差 (No load backlash) (MT版数据)	°	2	3		3		4	
重量 (Weight)	g	9	12		15		18	

技术参数 Technical Parameters

输出端轴承 (Bearing at output)	滚珠轴承 Ball bearings
径向间隙 (距法兰12mm处) (Radial play, 12mm from flange)	≤0.1mm
轴向间隙 (Axial play at axial load)	≤0.2mm
推荐输入转速 (Recommended input speed)	≤10,000rpm
推荐温度范围 (Recommended temperature range)	-10...+60°C
允许安装力 (Force for press fits)	≤10N
径向负载 (距法兰12mm处) (Radial load, 12mm from flange)	≤8N
轴向负载 (Axial load)	≤10N